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شبستر، میزبان «سهشنبههای اقتصادی» استاندار آذربایجان شرقی؛

سرمست: ابلاغ رئیسجمهور درباره نیروگاههای خورشیدی مبناست/ نمایشگاه صنایع غذایی
در شهرستان شبستر راهاندازی شود

در جلسه امروز کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در چارچوب «سهشنبههای اقتصادی» استانداری آذربایجان شرقی در

شهرستان شبستر، مشکلات واحدهای صنعتی و تولیدی استان در زمینههای تولید برق خورشیدی، تأمین گاز و آب،

تسهیلات بانکی و مجوزهای زیستمحیطی مورد بررسی و تصمیمات لازم برای رفع آنها اتخاذ شد.

استاندار آذربایجان شرقی در این نشست گفت: در مورد نیروگاه های خورشیدی آخرین تصمیم هیئت دولت و ابلاغ رئیس جمهور به وزارت نیرو این است که احداث این نیروگاه

ها تابع فرایندهای گذشته نبوده و باید مسیر آن کوتاه شود.

بهرام سرمست افزود: نیروگاه های خورشیدی یا انرژی های پاک در راستای حفظ محیط زیست و اگر بخواهیم در این جهت حرکت کنیم، باید نهضت احداث نیروگاه خورشیدی در

استان اتفاق بیفتد و این کار عملی خواهد شد.

وی از جذب سرمایه برای احداث نیروگاه های خورشیدی در آذربایجان شرقی خبر داد و اضافه کرد: در جلسه مشترک با صندوق توسعه ملی مقرر شد ۸۰۰ میلیون دلار تسهیلات در

جهت احداث نیروگاه های خورشیدی به استان اختصاص یابد.

استاندار آذربایجان شرقی خطاب به مدیران اداره کل حفاظت محیط زیست استان تأکید کرد: حداکثر ظرف تا ۱۵ دی ماه مجوزهای لازم برای احداث نیروگاه خورشیدی در شهرک

صنعتی کارآفرینان صادر شود.

سرمست تصریح کرد: باید در استان زمینه برای سرمایه گذارانی که در راستای احداث نیروگاه خورشید وارد میدان شده اند، فراهم شود.

وی ادامه داد: احداث نیروگاه های خورشیدی برای رفع ناترازی، همراهی با صنعت، محیط زیست و صنعتگران در اولویت کار ما قرار دارد و سازمان ها باید برای تحقق آن همکاری

و همراهی نمایند.

سرمست تأکید کرد: بخش نامه رئیس جمهور به وزارت نیرو باید مبنای کار ما در استان قرار گیرد و این موضوع را به تمام دستگاه ها ابلاغ خواهیم کرد.

استاندار آذربایجان شرقی به اهمیت جلسات کارشناسی کارگروه تسهیل و رفع موانع استان در اتخاذ تصمیمات درست تأکید کرد و گفت: جلسات کارشناسی محلی برای مباحث

فنی و قانونی است که نتایج آن در کارگروه تسهیل و رفع موانع مطرح و مورد تصویب قرار می گیرد.

وی ادامه داد: شبستر باتوجه به قابلیت ها و ظرفیت هایی که دارد، تصمیم هایی باید برای توسعه این شهرستان گرفته شود و در کنار آن شهرک صنعتی نیز موردتوجه قرار گیرد.

سرمست تصریح کرد: باید همه دست به دست هم دهیم و از واحدهای صنعتی حمایت کنیم.

استاندار آذربایجان شرقی اضافه کرد: احداث نیروگاه خورشیدی در تمام استان را یک فوریت و اولویت برای خودمان می دانیم و ضروری است از تسهیلات صندوق توسعه ملی

استفاده حداکثری را برای این منظور ببریم.

سرمست تأکید کرد: مدیران حوزه انرژی با فوریت این مورد را پیگیری کنند تا بتوانیم از این ظرفیت استفاده کنیم.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه گفت: تعریض و بهسازی مسیر دسترسی به این شهرک و همچنین دیزج خلیل با کمک بخش خصوصی و دولت انجام شود.

سرمست به ظرفیت کشت گلخانه ای در استان اشاره و اضافه کرد: کشت گلخانه ای در استان در قالب سیاست های احیای دریاچه ارومیه توسط جهاد کشاورزی دنبال شود.

وی ادامه داد: باتوجه به ظرفیت بالای شهرستان شبستر در حوزه مواد غذایی، راه اندازی نمایشگاه صنایع غذایی در شهرستان در قالب طرح های توسعه ای توسط فرماندار دنبال

شود.

در سه شنبه های اقتصادی این هفته، استاندار آذربایجان شرقی از ۲ واحد تولیدی و همچنین شهرک صنعتی کارآفرینان آذربایجان خاوری بازدید کرد.

در این جلسه پرونده ۱۱ واحد تولیدی و صنعتی مورد بررسی قرار گرفته و در حوزه طرح های توسعه، نقدینگی، محیط زیست، آب، برق، گاز، گردشگری مورد تصمیمات لازم برای

تسهیل و رفع موانع تولید اتخاذ شد.
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